
Uchwała Nr 164/2017 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 18 października 2017 roku 

w sprawie nabycia do zasobu Powiatu Gołdapskiego w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości zabudowanej Skarbu Państwa oznaczonej numerem geodezyjnym działki 

1464 o powierzchni 0,1718 ha, położonej w Gołdapi przy ul. 11-go listopada 1, 

za cenę niższą niż jej wartość rynkowa 

Na podstawie art. 4 pkt. 9, art. 11, ar. 13 ust. 1, art. 14 ust. 1 i art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku 

z art. 25 i 25b, art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1, § 14 Uchwały 

Nr VII/16/2002 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 27 lutego 2002 roku w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości stanowiących własność Powiatu oraz ich 

wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. U. Woj. War.-Maz. Nr 68, poz. 1026 

z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Nabywa się do zasobu Powiatu Gołdapskiego w drodze bezprzetargowej nieruchomość 

zabudowaną Skarbu Państwa, oznaczoną numerem geodezyjnym działki 1464 o powierzchni 

0,1718 ha (KW OLlC/00003863/9), położoną w Gołdapi przy ul. 11-go Listopada 1, za cenę niższą 

niż jej wartość rynkowa, tj. za cenę 5 OOO zł. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Nieruchomości. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

wz. S/Ai!05fv 
t G~Y-s;,, 
~:f"1"''-"'"',=cP-

Grażyna ,~rbara Senda 

WICllTAROSTA 

Członkowie Zarządu: 

1. Marzanna Marianna Wardziejewska - .......... . 

2. Andrzej Jan Osiński 

3. Bogdan Michnicz 


